
■ 入館時に入口で検温、手指消毒、マスクの着用をお願いします。
　※37.5℃以上あるお客様又は体調が優れない方のご入場をお断りさせて頂きます。
　※接触確認アプリ「 COCOA 」のインストールを推奨いたします。

■ 全ての来場者の氏名及び連絡先を把握いたしますので、チケット裏面の必要事項欄に
　氏名・住所・連絡先・該当ナンバーをご記入のうえ、ご来場をお願いいたします。
　チケットの、記載した側の半券は当日エントランスにて回収させていただきます。

■チケット1枚で観覧可能となるのは、1.2 .3部のいずれか１つの部 となります。
（他の部を観覧したい場合はエントランス横・当日窓口にて1枚¥1,000の観覧チケットをご購入ください。）

■再入場は不可となります。
　
■こまめな消毒・手洗い・うがいの徹底をお願いします。

■ イベント中、大きな声を出しての応援・声援は控えて頂きますようお願いします。
　拍手での応援をお願いいたします。

■ イベント終了後の出演者との面会は原則として行わないようお願いします。

■ 可能な限り人と人の距離を確保し、接触がないようお願いします。

■ 会場内での飲食・喫煙は全面禁止とさせて頂きます。

■ 会場内に入場・退場する場合はSTAFFの指示に従い、入退場するようお願いいたします。

■館内換気の際は、恐れ入りますが、お客様は一時退場をお願いいたします。

■体調が優れないお客様はすぐにSTAFFにご報告ください。

ご来場のお客様へのお願い

◆新型コロナウィルス感染防止ご協力のお願い◆



上記の事項を遵守して頂けない場合やスタッフの指示に従って頂けない場合は、お客様に
退席して頂く場合もございます。ご負担をお掛け致しますが、感染防止対策にご協力の程
よろしくお願いいたします。

タイムテーブル
 STEPJAM
詳細ページ

新型コロナウィルス
感染症予防対策



会場内各ブースに関して  TACHIKAWA STAGE GARDEN １F

モニター

入退場口

入場口

使用禁止

入退場口

マ
ス
ク
置
き
場

２
番
前
待
機

１番前待機

３番前待機

下手

上手

ステージ

STAFF控室

来場者席

エントランス

出
演
者
受
付

GUEST

GUEST

女子更衣室

来
場
者
ト
イ
レ

一般のお客様出入り口

出演者出入り口

1

>>>  出演者エリア >>>  来場者エリア >>>  STAFF

注意事項
■チケット1枚で観覧可能となるのは、1.2 .3部のいずれか１つの部 となります。
（他の部を観覧したい場合はエントランス横・当日窓口にて1枚¥1,000の観覧チケットをご
購入ください。）

■ 再入場は不可となります。

■ 着席後の座席のご移動は控えて頂きますようお願いいたします。

■ご来場の方が使用できるのは1,2階のみとなり、3階はご利用できません。

追加観覧
チケットブース

※別の施設となりますので、撮影・たむろ等の行為は
ご遠慮ください。



2

荷
物
置
き

荷
物
置
き

荷
物
置
き

荷
物
置
き

荷
物
置
き

荷
物
置
き

荷
物
置
き

抽
選
ブ
ー
ス

フ
ォ
ト
パ
ネ
ル

ステージ ※２階エリアには消毒スタッフ (2 名 ) が常時巡回

来場者席

来場者席

来場者席

テクニカル

出演者トイレ

モニター

来場者トイレ

>>>  出演者エリア

>>>  来場者エリア

>>>  STAFF

会場内各ブースに関して  TACHIKAWA STAGE GARDEN 2F

荷
物
置
き

荷
物
置
き

荷
物
置
き

荷
物
置
き

荷
物
置
き

荷
物
置
き

荷
物
置
き

抽
選
ブ
ー
ス

フ
ォ
ト
パ
ネ
ル

ステージ ※２階エリアには消毒スタッフ (2 名 ) が常時巡回

来場者席

テクニカル

出演者トイレ

モニター

出演者席

来場者トイレ

出演者席

来場者席

DAY.1 (1/15)

DAY.2 (1/16)



3

TACHIKAWA STAGE GARDEN 座席表 1,2F

注意事項

■部の終わりにスタッフが換気・アルコール除菌の対応を行うためSTAFFの指示に従い、規制退場のご
協力をお願いいたします。 （上記図面 番号参照）

■必ずチケットにお名前・住所・電話番号・ナンバー名の記載をお願いいたします。

■座席は1席空け着席となります。ご協力の程よろしくお願いいたします。

関係者撮影エリア

ステージ

関係者撮影エリア

1

2

3
45

67

>>>  1階

>>>  2階



【コロナ禍における客席制限に関しまして】

1・各部入れ替え入場となります。
各部の終わりに館内消毒・規制退場を行いますのでSTAFFの指示に従いご退場ください。

DAY.1
1部:11:30 OPEN 12:00 START
2部:15:00 OPEN 15:30 START
3部:18:10 OPEN 18:40 START

2・客席は1席空け着席/シーティングで開催いたします。
十分な人と人との間隔を確保し、接触がないようお願いします。

3・大声を出しての声援は禁止とさせて頂きます。
可能な限り拍手での応援をお願いいたします。

各部入れ替え制 座席を空けています 拍手で応援しましょう

STEPJAMコロナ禍チケット規定に関して

4

DAY.2
1部:11:00 OPEN 12:00 START
2部:14:20 OPEN 14:50 START
3部:17:00 OPEN 17:30 START



STEPJAMコロナ禍チケット規定に関して

■入場チケットに関しまして
(※全席着席・感染対策による制限が出ている場合のみ適用となります。)

1・チケット1枚で観覧可能な範囲は1.2.3部のいずれか１つの部になります。
→ノルマを受け取った出演者が出演する該当の部となります。

※エントランスにて該当の部・ナンバー名の記載がないチケットに関しては
入場をお断りしております。記入漏れのある方は当日エントランスにてご記入の方
よろしくお願いいたします。

【コロナ禍におけるチケット仕様に関しまして】

vol.20 anniversary

2022.1/15.16

2

該当ナンバー名 1部 / ◯◯number 

ノルマを受け取った出演者が
出演するナンバー名を記入

事前に主催側で記入するため、
記入してある状態となります。

例)

5



STEPJAMコロナ禍チケット規定に関して

2・再入場は不可となります。
(各部入れ替え入場。各部の終わりに館内消毒・規制退場を設けます。)

3・指定の部以外の観覧は数量限定で観覧チケットを発行致します。
※他の部を観覧したい場合は、エントランス横・当日窓口にて観覧チケットを販売しております。
※各部ごとに、追加で1枚¥1,000となります。
(2部、3部を追加で観覧したい場合は¥1,000×2部＝合計¥2,000となります。
また、追加観覧するチケットはエントランス当日窓口のみでの販売となります。)
※出演者の方が追加観覧チケットを購入する場合、通常のチケットが必要となります。

イベントの開催につきまして様々なご意見があるかと存じますが、上記方針につきまして、
何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。
また、皆様におかれましてもご自身の体調にはくれぐれもご配慮いただき、
十分な感染予防対策に努めていただきますようお願い申し上げます。

他の部を観覧希望の場合 追加観覧チケット販売窓口まで
お越しください

追加チケットをご購入ください
（￥1,000/1部）

6


